دخالت نمایندگان در عزل و نصب خلاف قانون است

روزنامه صبح ایران

شماره ۱۵۹۸

شنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۲

۲۶ ذی‌الحجه ۱۴۴۴

۱۵ جولای ۲۰۲۳

قیمت ۱۰۰۰۰ تومان

armanmeli.ir

«آرمان ملی» دلایل بهبود نیافتن بازار مسکن در سالیان مستمر را بررسی می کند:

بانک‌ها مالکان خانه‌های خالی

جدیدترین گزارش اوپک نشان می‌دهد، ایران با تولید ۲ میلیون و ۷۵۴ هزار بشکه نفت در خرداد ماه، جایگاه چهارمی تولید در اوپک را از کویت، بعد از یک سال و ۷ ماه پس گرفته است. به گزارش فارس، جدیدترین آمار تولید نفت ایران به نقل از منابع ثانویه در گزارش ماهانه سازمان کشورهای صادرکننده نفت خام نشان می‌دهد، تولید نفت ایران در ماه ژوئن ۲۰۲۳ برابر با خرداد ۱۴۰۲ به ۲ میلیون و ۷۵۴ هزار بشکه در روز رسیده که نسبت به ماه پیش از آن ۵۶ هزار بشکه در روز افزایش یافته است. ایران در ماه می (اردیبهشت ماه ۱۴۰۲) ۱۲ میلیون و ۶۹۸ هزار بشکه نفت در روز تولید کرده بود.

@armanmeli

armanmeli

آگاهانه بدون توقف

هر روز هفته و هر ساعت از شبانه روز با تازه‌ترین اخبار، تحلیل‌ها و ویدئوها در رسانه‌های آنلاین آرمان ملی